EDITAL Nº 041/2016

RETIFICA O EDITAL Nº 039/2016-GR, de 20/06/2016, publicado

no DOE nº 9723, de 21/06/2016,  de Resultado Final, do Teste

Seletivo realizado na UENP.

       A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, com fundamento no Edital de Publicação nº 026/2016-GR, de 04/05/2016, publicado no DOE nº 9691,

de 05/05/2016, de abertura de teste seletivo para contratação de docentes em regime especial CRES – Contrato em

Regime Especial,

                    TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 039/2016-GR, de 20/06/2016, publicado no DOE nº 9723,

de 21/06/2016, de Resultado Final, do Teste Seletivo realizado na UENP, especificamente na  Área/subárea de

Enfermagem da Saúde da Mulher, do Curso de Enfermagem (Bacharelado), do Campus Luiz Meneghel de

Bandeirantes, nas notas das candidatas MARCIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA e JAQUELINE BARBOSA

DA SILVA, permanecendo na forma abaixo:

Curso: Enfermagem (Bacharelado)

Área/subárea de conhecimento: Enfermagem da Saúde da Mulher

Nº INSC. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

019/16-

CLM

Jaqueline Barbosa da

Silva

7.524.626-9 PR 9,25 9,03 9,14 0,93 6,67 1º

010/16-

CLM

Carlitos Singolani Garcia

Junior

43.460.693-5 SP 8,13 9,13 8,63 0,60 6,23 2º

014/16-

CLM

Marcia Aparecida dos

Santos Silva

10.316.372-2 PR 7,63 6,6 - - - Descl.

001/16-

CLM

Mariana Goering

Barreiro

29.983.039-1 SP 7,60 4,13 - - - Descl.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário Oficial do

Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 21 de junho de 2016.

Prof. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

http://www.uenp.edu.br/